Согласовано: Исполняющий полномочия Главы <u>Бог</u>отольского района <u>Н.В.Бакуневич</u> 14 марта 2022 г.



График проведения встреч с жителями сельсоветов Боготольского района в 2022 году (с 21 марта по 08 апреля)

No	Наименование	Дата	Населенный пункт	Время	Место	Состав группы
	сельсоветов	проведения		проведе	проведения	
				ния		
1	Александровский	21 марта	с. Александровка	14.00	Дом культуры	Бакуневич Н.В., Усков В.О.,
	сельсовет					Никишина Н.И., заместители
	- ,					главы района, представители
	*					отделов и управлений
						администрации района, депутаты
						районного и сельских Советов,
						представители организаций и
						учреждений города и района (по
						мере необходимости).
					-	
2	Краснозаводский	22 марта	д. Красная Речка	15.00	Сельский клуб	Бакуневич Н.В., Усков В.О.,
	сельсовет					Мехоношин О.В. – глава

			с. Красный Завод	17.00	Дом культуры	сельсовета, заместители главы района, представители отделов и управлений администрации района, депутаты районного и сельских Советов, представители организаций и учреждений города и района (по мере необходимости).
3	Критовский сельсовет	24 марта	д. Разгуляевка	10.00	Сельский клуб	Бакуневич Н.В., Усков В.О., Воловников А.В., представители отделов и управлений администрации
			д. Гнетово	11.30	Сельский клуб	
			ст. Вагино	16.00	Здание вокзала	района, депутаты районного и сельских Советов, представители
			с. Критово	18.00	Дом культуры	организаций и учреждений города и района (по мере необходимости).
4	Вагинский сельсовет	r	д. Павловка	10.00	У остановки общественного транспорта	Бакуневич Н.В., Усков В.О., Ризаханов Р.Р., представители отделов и управлений администрации района, депутаты районного и сельских Советов, представители организаций и учреждений города и района (по мере необходимости).
			д. Ильинка	11.30	Сельский клуб	
			д. Коробейниково	13.00	Сельский клуб	
			д. Дмитриевка	14.30	Сельский клуб	
			с. Вагино	16.00	Дом культуры	

5	Большекосульский	30 марта	д. Малая Косуль	14.00	Сельский клуб	Бакуневич Н.В., Усков В.О.,
	сельсовет		п. Каштан	16.00	Сельский клуб	Поторочина Т.Ф., заместители
			TO TO	10.00	75	главы района, представители
			с. Большая Косуль	18.00	Дом культуры	отделов и управлений
						администрации района, депутаты
						районного и сельских Советов, представители организаций и
						учреждений города и района (по
1						мере необходимости).
						marpa mas amagamas amy.
6	Чайковский	4 апреля	д. Шулдат	11.00	Сельский клуб	Бакуневич Н.В., Усков В.О.,
	сельсовет	_	TT	12.00		Муратов Г.Ф., заместители главы
			п. Чайковский	13.00	Дом культуры	района, представители отделов и
			д. Булатово	15.00	Сельский клуб	управлений администрации
			д. Булатово	15.00	Сельский клуб	района, депутаты районного и
						сельских Советов, представители
						организаций и учреждений города и района (по мере
						необходимости).
7	ΙΟΥ	(_ D	10.00	XI E	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
7	Юрьевский	6 апреля	д. Вишняково- Катеюл	10.00	У водобашни	Бакуневич Н.В., Усков В.О., Леднева И.М.,
	сельсовет		д. Георгиевка	12.30	Возле летней	представители отделов и
			д. г соргиська	12.50	сцены	управлений администрации
			д. Березовка	14.00	Сельский клуб	района, депутаты районного и
			д. верезовка	14.00	Сельский клуо	сельских Советов, представители
			д. Лебедевка	15.30	Сельский клуб	организаций и учреждений
			д. Лооодовка	15.50	Consornia Kilyo	города и района (по мере
			с. Юрьевка	17.00	В сельсовете	необходимости).
			c. Topbobka	17.00	D combodicie	
L	1	.=	1	1		<u></u>

8	Боготольский	8 апреля	п. Лозняки	10.00	У здания	Бакуневич Н.В., Усков В.О.,
	сельсовет				сельского клуба	Крикливых Е.В., представители
			с. Медяково	11.00	Сельский клуб	отделов и управлений
					(администрации района,
			п. Орга	14.00	Сельский клуб	депутаты районного и сельских
		L.	_			Советов, представители
	į		д. Владимировка	15.30	Сельский клуб	организаций и учреждений
			1			города и района (по мере
			с. Боготол	17.00	Возле летней	необходимости).
			3.23.33.		сцены	

Состав группы:

Бакуневич Н.В. – **исполняющий полномочия Главы** Боготольского района, **Усков В.О.** – председатель Боготольского районного Совета депутатов, **Романова Э.Б.** – заместитель главы района по обеспечению жизнедеятельности, **Коноваленкова М.Г.** – заместитель главы района по общим вопросам.

.Представители:

- МО МВД России «Боготольский» (2-63-50, 2-63-51)
- ПСЧ 33 2ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС по Красноярскому краю (2-51-28)
- КГКУ «Боготольское лесничество» (8 963 183 95 33)
- КГКУ «Боготольский отдел ветеринарии» (2-60-36)
- КГБУЗ «Боготольская МБ» (2-39-57) + Губернские аптеки
- МУП «РТЭК» (2-32-92)
- МКП «Услуга» (31-3-22)
- «ЭКО транспорт» (ТБО)
- Пенсионный фонд (2-52-77)
- КГКУ «Центр занятости населения» (2-54-09)
- ТО КГКУ УСЗН по г. Боготолу и Боготольскому району (2-61-24)
- Депутаты районного и сельских Советов депутатов;
- Управления образования;
- Отдела сельского хозяйства.